לפני כבוד השופטת נאוה בכור
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב שאול אדורם (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד לונה הלון

ב"כ המשיב: עו"ד אסף גונן

המשיב הובא באמצעות שב"ס

### החלטה

**.1** נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); והחזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186 לחוק, ולצידו בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

**.2** ביום **19.6.17** הסכימו הצדדים בדבר קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר בעניינו של המשיב, ונחלקו באפשרות שחרורו לחלופת מעצר.

לבסוף, השירות התרשם כי יש מקום לשילובו של המשיב בהליך טיפולי שיעמיק ויבחן מידת תלותו בחומרים ממכרים, אולם -לא זו בלבד שהמשיב לא פנה לכל הליך טיפולי עד כה ביוזמתו, חרף הסתבכותו בעבירות קודמות, אלא שמדובר בהקלה בתנאי מעצרו בפקא"ל, לה וודאי אין להסכים בשלב זה נוכח מסוכנותו הרבה.

8. לאור כל האמור, יש להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ז, 06/08/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת